РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
 03.12. 2010 г.                                       №                              ст.Кривянская
О внесении изменений и дополнений
в постановление  от 31.03.2010г. № 69
«Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Культура

Кривянского  сельского поселения

Октябрьского района на 2010 - 2012 годы»»
В соответствии с постановлением Главы Администрации Октябрьского района от 25.12.2009 № 697 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями» и постановлением Главы Кривянского сельского поселения от 30.11.2009 года № 298 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания Кривянского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Паспорт Долгосрочной целевой программы «Культура Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2010 - 2012 годы» принять в новой редакции.

       2. В Разделе III, абзац 7 изложить в следующей  редакции:    «Общий объем финансирования Программы составляет 9135,2 тыс. рублей».

      3. Приложения 2,3 к  долгосрочной целевой программе «Культура Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2010 – 2012 годы» принять в новой редакции.
     4. В тексте постановления «2010 – 2012 годы» заменить на «2010 – 2013 годы».

     5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Кривянского

 сельского поселения                                                    Л.Г.Зеленков